
Cremona 2011

Cremona, Piscina Comunale
Domenica 6 Febbraio 2011
h. 08:30 - 09:20 Riscaldamento h. 09:30 Inizio Gare: 
mt 50 NP/Pinne, mt 800 NP,  mt. 200 NP,  mt. 400 Pinne, mt. 100 NP/Pinne Master

h. 15:00 - 15:50 Riscaldamento h. 16:00 Inizio Gare: 
mt. 50 apnea, mt. 100 NP/Pinne, mt. 400 NP,  staffetta 4x100 NP/Pinne, mt. 200 NP/Pinne Master

Campionati Italiani
Nuoto Pinnato
di Società e Master



               C.I.P.S. C.M.A.S.

Federazione Sportiva Nazionale riconosciuta dal CONI

ELENCO SOCIETA':

Società atleti a. gara staff.
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2 4 0
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 10 18 2
3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 13 18 4
4 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 14 18 4
5 CN FIAMME ORO - ROMA 6 9 2
6 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 5 10 1
7 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 10 18 4
8 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 7 13 1
9 NUOTO PINNATO BIELLA 5 10 0
10 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 13 18 3
11 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 10 18 4
12 NUOVO NUOTO BOLOGNA 4 8 1
13 RECORD TEAM BOLOGNA 12 18 4
14 RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 3 9 0
15 S.S.D NATATORIUM TREVISO 5 10 0
16 SNP PADOVA 10 18 4
17 SSDEUROTEAM SRL TORINO 12 18 4
18 SUB BARACCA LUGO  (RA) 6 6 1
17 SUBBOLOGNA 10 18 2
18 USS DARIO GONZATTI GENOVA 12 18 4

TOT TOT TOT

169 277 45

ELENCO SOCIETA' MASTERS

Società atleti a. gara
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 22

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE

CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' E VELOCITA' MASTER NUOTO PINNATO 2011
CREMONA 6 febbraio 2011 - piscina comunale



2 A.S.D. PINNAVERDE MILANO 12 24
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 13 26
4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 2 4
5 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1 2
6 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 1 2
7 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 24 48
8 NUOTO PINNATO BIELLA 13 26
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4 8
10 NUOTO PINNATO VICENZA 5 10
11 SNP PADOVA 15 30
12 USS DARIO GONZATTI GENOVA 7 14

TOT TOT

108 216
 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARCARELLI BENEDETTA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 50NP 0.19,61 0.19,82 50
2 BATTILANI LAURA 1993 JUN F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 50NP 0.19,10 0.20,14 46
3 BARBON ERICA 1995 3 F S.S.D NATATORIUM TREVISO 50NP 0.21,10 0.20,75 42
4 DOGANA STEFANIA 1992 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP 0.20,86 0.21,11 39
5 BARAVELLI BARBARA 1993 JUN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50NP ST 0.21,37 36
6 BELLINI FEDERICA 1996 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 50NP 0.20,80 0.21,77 33
7 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP 0.21,44 0.21,78 30
8 VERGNANA ALICE 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 50NP 0.21,24 0.22,25 27
9 ROSSO GIULIA 1997 2 F SSDEUROTEAM SRL TORINO 50NP 0.21,50 0.22,35 24
10 PRANDI SONIA 1994 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50NP ST 0.22,66 22
11 KUHNREICH DANIELA 1995 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 50NP ST 0.23,71 20
12 ZORDAN ELENA 1990 SEN F SNP PADOVA 50NP 0.23,81 0.24,42 18
13 CROSATO GIULIA 1990 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50NP 0.26,56 0.24,54 16
14 GRENDINE FANNY 1996 2 F NUOTO PINNATO BIELLA 50NP 0.26,50 0.25,20 14

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FUMAROLA CESARE 1985 SEN M SSDEUROTEAM SRL TORINO 50NP 0.16,12 0.16,19 50
2 MANCINI GIANLUCA 1980 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 50NP 0.16,61 0.17,40 46
3 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 50NP 0.18,19 0.17,83 42
4 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 50NP 0.17,93 0.18,19 39
5 FASSETTA NICOLA 1991 SEN M SNP PADOVA 50NP 0.17,23 0.18,22 36

Mt 50 NP MASCHILE

Mt 50 NP  FEMMINILE 



6 NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP 0.18,10 0.18,84 33
7 GIUGNI ANDREA 1996 2 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50NP 0.19,38 0.18,85 30
8 MANCA DAVIDE 1979 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 50NP 0.19,20 0.19,68 27
9 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 50NP 0.19,60 0.19,83 24
10 PINTO ACHILLE 1995 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 50NP 0.19,67 0.20,20 22
11 BARALDI MATTIA 1995 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 50NP 0.21,28 0.20,28 20
12 GRILLINI LEONARDO 1978 SEN M SUBBOLOGNA 50NP ST 0.21,07 18
13 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50NP ST 0.21,38 16
15 BERTELLA NICOLO' 1993 JUN M NUOTO PINNATO BIELLA 50NP ST 0.24,99 14

 ZAGAR IGOR (FUORI GARA) 1998 1 M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 50NP 0.28,94 0.24,87
 NOVAK MATKO (FUORI GARA) 1995 3 M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 50NP 0.24,69 ND

Mt 50 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.23,72 0.24,14 50
2 BATTISTELLA JESSICA 1990 SEN F S.S.D NATATORIUM TREVISO 50PIN 0.23,43 0.24,31 46
3 GUAZZI MILENA 1993 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 50PIN 0.23,59 0.24,55 42
4 DI CREDICO GIORGIA 1992 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 50PIN 0.23,88 0.24,61 39
5 TOSCO ALEXIA 1991 SEN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 50PIN 0.23,55 0.24,88 36
6 VASSALLO FRANCESCA 1994 3 F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PIN 0.26,44 0.25,69 33
7 CAPODICASA DENISE 1998 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 50PIN 0.27,20 0.26,96 30
8 LEGGERO VALENTINA 1994 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50PIN 0.26,50 0.27,25 27
9 CALLEGARI MARTA 1990 SEN F SNP PADOVA 50PIN 0.26,13 0.27,40 24
10 ALLEGRETTI  FEDERICA 1993 JUN F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 50PIN 0.26,57 0.27,58 22
11 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 50PIN ST 0.27,88 20
12 MOSCA LAURA 1997 2 F NUOTO PINNATO BIELLA 50PIN 0.27,30 0.27,93 18
13 BRUNETTI FRANCESCA 1992 JUN F SUBBOLOGNA 50PIN 0.26,64 0.28,02 16
14 CHIELLO IRENE 1998 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 50PIN ST 0.28,18 14
15 PELLEGRINO ALESSIA 1993 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50PIN ST 0.30,78 12

Mt 50 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PROCACCIA SIMONE 1988 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 50PIN 0.21,48 0.20,77 50
2 DOTTI LUCA 1992 JUN M SNP PADOVA 50PIN 0.21,12 0.21,34 46
3 ZONTA ALESSANDRO 1994 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50PIN 0.21,00 0.21,39 42
4 GUGLIOTTA GIANLUCA 1989 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 50PIN 0.21,17 0.21,53 39
5 AUDISIO ANDREA 1991 SEN M SSDEUROTEAM SRL TORINO 50PIN 0.21,00 0.22,19 36
6 BETTALICO FRANCESCO 1990 SEN M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PIN 0.21,85 0.22,24 33
7 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 50PIN 0.21,50 0.22,29 30
8 CAMPANA RICCARDO 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 50PIN 0.21,80 0.22,50 27



9 VOLANTE GIANLUCA 1978 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 50PIN 0.23,20 0.22,76 24
10 CAVINA ROBERTO 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN 0.21,91 0.23,13 22
11 FONTANESI LUCA 1995 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 50PIN 0.22,85 0.24,43 20
12 MONTALTI ANDREA 1997 2 M SUBBOLOGNA 50PIN 0.31,80 0.25,78 18
13 CONDOTTA LORENZO 1997 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50PIN ST 0.26,40 16
14 BERTELLA EDOARDO 1999 1 M NUOTO PINNATO BIELLA 50PIN 0.30,80 0.30,65 14

 ORLOVIC ANTE (FUORI GARA) 1993 JUN M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 50PIN ST 0.21,33

Mt 800 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 SVOZILOVA ZUZANA 1989 SEN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 800NP 7.14,68 7.23,42 50
2 VIERO GIORGIA 1988 SEN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800NP 6.59,25 7.40,16 46
3 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 800NP 7.48,81 7.48,33 42
4 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 800NP 7.49,94 7.56,53 39
5 MAGOGA LAURA 1994 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 800NP 8.29,74 8.04,71 36
6 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 800NP 7.59,46 8.11,37 33
7 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 800NP 8.03,51 8.12,61 30
8 SEREGNI IRENE 1994 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 800NP 7.53,25 8.13,01 27
9 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 800NP 7.54,39 8.17,38 24
10 GALLI NICOLE 1996 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 800NP 8.10,00 8.24,20 22
11 COCCOLINI LAURA 1994 3 F SUBBOLOGNA 800NP ST 8.29,56 20
12 MARRE'-BRUNENGHI CHIARA 1996 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 800NP 8.54,59 8.30,70 18
13 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 800NP ST 8.31,05 16
14 BOSCHETTO SARA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 800NP 8.52,78 8.51,35 14

Mt 800 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FIGINI STEFANO 1987 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 800NP 6.20,15 6.36,32 50
2 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 800NP 6.43,39 6.48,56 46
3 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 800NP 6.46,46 6.52,87 42
4 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 800NP 6.39,40 6.58,29 39
5 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 800NP 7.05,00 7.04,42 36
6 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 800NP 7.18,73 7.12,37 33
7 SEMINERIO SIMONE 1994 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 800NP 7.29,73 7.13,80 30
8 BORGATO ELIA 1993 JUN M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800NP 7.10,87 7.24,81 27
9 MANGINO MARCO 1990 SEN M SSDEUROTEAM SRL TORINO 800NP 7.05,00 7.28,19 24
10 RUBIERA DIEGO 1996 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 800NP 7.55,58 7.59,73 22
11 LEGGIERI FEDERICO 1994 3 M SUBBOLOGNA 800NP ST 8.19,22 20
12 DAMA SIMONE 1997 2 M NUOTO PINNATO BIELLA 800NP 9.04,34 8.55,24 18
13 FLORIAN FRANCESCO 1998 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 800NP ST 9.19,81 16



14 LAVINO ANDREA 1998 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 800NP ST 9.22,59 14

Mt 200 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PASQUALOTTI LEA 1987 SEN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 200NP 1.35,45 1.37,98 50
2 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 200NP 1.36,93 1.38,55 46
3 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP 1.39,52 1.40,18 42
4 DE VITIS GIULIA 1993 JUN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 200NP 1.41,38 1.41,37 39
5 MALAGOLI FEDERICA 1993 JUN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200NP 1.42,09 1.43,36 36
6 SANVITO SARA 1995 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 1.43,03 1.45,70 33
7 GENTILE GLORIA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 200NP 1.50,68 1.48,84 30
8 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP 1.46,16 1.49,29 27
9 MALAVASI GIULIA 1994 3 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 200NP 1.52,00 1.51,73 24
10 TRAVERSARO LETIZIA 1992 JUN F SNP PADOVA 200NP 1.49,40 1.53,08 22
11 FLORIAN VERONICA 1993 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200NP 1.49,77 1.59,03 20
12 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 200NP 1.57,79 2.04,22 18

Mt 200 NP MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 NAVA ANDREA 1982 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 200NP 1.22,77 1.25,56 50
2 ZANARDI KEVIN 1992 JUN M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200NP 1.28,45 1.28,49 46
3 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 200NP 1.32,82 1.30,66 42
4 GINO DAVIDE 1993 JUN M SSDEUROTEAM SRL TORINO 200NP 1.29,80 1.32,16 39
5 RAZZI JACOPO 1992 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 200NP 1.32,08 1.32,89 36
6 SOLIMAN SAYED 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 1.30,55 1.33,35 33
7 TUGNOLI JULIO 1991 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 200NP 1.28,00 1.34,12 30
8 BAUDI DAVIDE 1994 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 200NP 1.36,00 1.36,37 27
9 VERDOYA JACOPO 1994 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 200NP 1.37,73 1.40,17 24
10 VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP 1.38,06 1.40,49 22
11 MIZZULINICH BRUNO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 200NP 1.48,80 1.42,81 20
12 BUOSI NICOLA 1995 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200NP 1.51,18 1.53,03 18
13 MANFREDO STEFANO 1997 2 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 200NP ST 2.02,85 16
14 BRUNETTI ALESSANDRO 1997 2 M SUBBOLOGNA 200NP ST 2.09,64 14

 ZAGAR IGOR (FUORI GARA) 1998 1 M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 200NP 2.13,63 2.02,13
 NOVAK MATKO (FUORI GARA) 1995 3 M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 200NP 2.09:94 ND

Mt 400 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MAMMI ELISA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 400PIN ST 4.00,52 50



2 POMPEI CINDY 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 400PIN ST 4.08,24 46
3 BUOSI SILVIA 1991 SEN F S.S.D NATATORIUM TREVISO 400PIN ST 4.12,28 42
4 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 400PIN ST 4.12,60 39
5 RAO SIMONA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 400PIN ST 4.16,63 36
6 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 400PIN ST 4.25,65 33
7 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 JUN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 400PIN ST 4.25,67 30
8 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 400PIN ST 4.29,40 27
9 TORRE ALICE 1992 JUN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400PIN ST 4.31,14 24
10 MEDRI GIORGIA 1996 2 F SUBBOLOGNA 400PIN ST 4.36,13 22
11 DRAGHIN MARTINA 1997 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 400PIN ST 4.50,74 20
12 SIPIONE GIULIA 1998 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 400PIN ST 4.56,70 18
13 SAVIOLI MELISSA 1998 1 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 400PIN ST 4.57,04 16

Mt 400 PINNE MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 DI PIPPO FRANCESCO 1985 SEN M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400PIN ST 3.46,48 50
2 BONANNI FRANCESCO 1983 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 400PIN ST 3.48,20 46
3 POLATO MATTEO 1992 JUN M SNP PADOVA 400PIN ST 3.49,57 42
4 APPRESSI LORENZO 1991 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 400PIN ST 3.58,63 39
5 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 400PIN ST 3.58,64 36
6 TROMEBETTI LUCA 1995 3 M SSDEUROTEAM SRL TORINO 400PIN ST 4.00,32 33
7 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 400PIN ST 4.01,40 30
8 DAL BEN SEBASTIANO 1994 3 M S.S.D NATATORIUM TREVISO 400PIN ST 4.02,69 27
9 MASETTI FABIAN 1993 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 400PIN ST 4.12,46 24
10 CIPOLLA DAVIDE 1996 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 400PIN 4.33,05 4.17,51 22
11 NANNI LORENZO 1993 JUN M SUBBOLOGNA 400PIN ST 4.17,71 20
12 ROMANO FRANCESCO 1991 SEN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 400PIN ST 4.22,96 18
13 BELLOMO MATTEO 1989 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 400PIN ST 4.33,77 16
14 FERRARIS GIULIO 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 400PIN ST 4.33,96 14

Mt 100 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FLAMMIA VALENTINA 1983 M25 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 100NP 0.53,00 0.51,52 50

1 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP 0.50,22 0.48,65 50
2 NACCARATO GIUSI 1975 M35 F NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 0.59,51 0.59,35 46
3 MAINARDI SILVIA 1976 M35 F SNP PADOVA 100NP 1.00,88 0.59,83 42
4 COLOMBO CHIARA 1975 M35 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP ST 1.16,28 39

1 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.58,74 0.57,84 50
2 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M45 F SNP PADOVA 100NP 1.03,31 1.04,16 46



3 SELVA LUCIA 1964 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP ST 1.09,29 42
4 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 100NP ST 1.11,15 39

1 DI BERNARDO FULVIA 1959 M50 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100NP ST 1.14,35 50
2 LIZZA MARINA 1961 M50 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100NP 1.21,82 1.17,98 46
3 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 1.15,14 1.18,09 42

Mt 100 NP MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RUSSO MICHELE 1982 M25 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.48,53 0.47,88 50

1 PANTALEO FRANCESCO 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.47,00 0.48,36 50
2 ZAVATTARO MATTEO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 0.48,26 0.50,13 46
3 BOTTACIN RICCARDO 1977 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 1.12,70 1.08,91 42

1 MARIC MIKE 1973 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.49,50 0.51,96 50
2 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP 0.53,64 0.52,88 46
3 CANOVA GIAMBATTISTA 1973 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 0.56,68 0.55,88 42
4 GROSSO GABRIELE 1974 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 0.59,00 0.59,66 39

1 DALLE CRODE ANDREA 1970 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP 0.45,85 0.46,50 50
2 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 1.02,88 0.59,31 46
3 GANDINI MAURIZIO 1968 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP ST 1.06,96 42

1 SANVITO MAURO 1964 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.46,88 0.46,63 50
2 SGARLATA GIOVANNI 1963 M45 M SNP PADOVA 100NP 1.08,36 1.03,91 46
3 BERTELLA ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 1.11,90 1.10,22 42

1 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100NP 0.51,75 0.50,95 50
2 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100NP ST 0.53,36 46
3 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 100NP 0.59,79 0.56,81 42
4 ZAGO EMANUELE 1959 M50 M SNP PADOVA 100NP 0.56,78 0.56,96 39
5 SALI PIETRO 1961 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.59,74 1.03,88 36
6 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 100NP 1.06,43 1.05,13 33
7 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100NP ST 1.06,77 30
8 MARRAS LEONARDO 1961 M50 M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP ST 1.14,53 27

1 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100NP 0.57,47 0.55,17 50
2 CALVETTI EVELINO 1953 M55 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 1.03,41 1.00,78 46
3 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100NP ST 1.02,39 42

1 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 100NP 1.03,20 1.03,64 50



1 MARTINI BRUNO 1944 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 100NP 1.07,90 1.09,63 50

1 VERGA GIANNI 1940 M70 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 1.10,47 1.08,60 50
2 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100NP 1.17,03 1.20,86 46

Mt 100 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 TAGLIO NAUSICAA 1984 M25 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN ST 1.11,80 50

1 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.01,98 1.03,17 50
2 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 1.03,64 46
3 OMODEI FEDERICA 1975 M35 F SNP PADOVA 100PIN 1.14,10 1.13,32 42

1 CIPELLETTI MONICA 1969 M40 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN 1.02,87 1.04,10 50
2 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 100PIN 1.06,69 1.08,60 46
3 FAZIO MARINA 1968 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN 1.08,23 1.09,27 42

1 BIANCHI DANIELA 1964 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN ST 1.05,61 50
2 BOTTERO ALESSANDRA 1963 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN 1.10,00 1.12,06 46

1 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN 1.06,59 1.04,27 50
2 MAGANI DONATELLA 1959 M50 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100PIN ST 1.07,92 46
3 GARBARINO CARLA 1961 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN ST 1.11,52 42
4 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 100PIN 1.08,92 1.12,69 39
5 MARCONATO PAOLA 1961 M50 F SNP PADOVA 100PIN 1.05,55 1.15,29 36
6 STORACE STAFANIA ANNA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN ST 1.18,31 33

1 MARIELLA PELLEREI 1948 M60 F NUOTO PINNATO BIELLA 100PIN 1.20,91 1.19,72 50
 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100PIN ST SQ

Mt 100 PINNE MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 0.50,96 50
2 SCOGNAMILLO ALESSIO 1982 M25 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN 0.55,00 0.53,54 46
3 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 M25 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 100PIN ST 0.53,99 42

1 MANGHERINI DOMENICO 1977 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN 0.55,85 0.54,65 50
2 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN 0.56,70 0.56,64 46
3 MILAN MARCO 1977 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 100PIN 0.56,94 0.57,24 42
4 RIGOLA ANDREA 1981 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 100PIN 1.00,33 1.02,59 39



1 LUCA PIOVAN 1975 M35 M SNP PADOVA 100PIN ST 0.52,89 50
2 GRIGOLETTO MARCO 1974 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 100PIN 0.52,60 0.53,08 46
3 BENEDETTI FABRIZIO 1972 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 0.53,80 42
4 ROSSI SIMONE 1974 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN 0.55,53 0.54,74 39
5 LUCIANI ROBERTO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 0.59,27 36
6 LEVATI ROBERTO 1974 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN ST 0.59,93 33
7 FANTI ANDREA 1972 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN ST 1.01,20 30
8 ANTONIOTTI ALBERTO 1972 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 100PIN 1.04,26 1.01,89 27
9 BINAGHI ANDREA 1973 M35 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100PIN ST 1.02,07 24
 CORBELLI LUCA 1974 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN 0.53,29 ND

1 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN ST 0.53,54 50
2 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN 0.54,00 0.55,02 46
3 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 100PIN 0.56,53 0.55,50 42
4 CARNIO LUCA 1971 M40 M SNP PADOVA 100PIN 0.57,01 0.56,29 39
5 PEDITTO GIOVANNI 1969 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN 0.59,37 1.00,97 36
6 THEI TIZIANO 1967 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN ST 1.01,00 33
7 SIPIONE CORRADO 1967 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN ST 1.03,15 30
8 LAVINO GIANFRANCO 1970 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN ST 1.04,55 27
9 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100PIN ST 1.06,87 24
10 GIANOLA PIERO 1967 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN ST 1.11,58 22

1 PONCINO PAOLO 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 100PIN ST 0.56,09 50
2 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 0.56,85 46
3 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN 0.57,00 0.57,78 42
4 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 100PIN 1.01,22 1.01,06 39
5 TRIVELLATO BRUNO 1962 M45 M SNP PADOVA 100PIN 1.05,42 1.04,12 36
6 BERNACCHIA CORRADO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN ST 1.11,75 33

1 RUSTIONI ROBERTO 1961 M50 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100PIN 0.56,50 0.55,52 50
2 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN 0.58,00 0.58,03 46
3 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 100PIN 1.01,19 0.58,39 42
4 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN 1.05,0 0.59,99 39
5 ZENNARO TIZIANO 1960 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN 1.02,14 1.00,23 36

1 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 0.58,65 50
2 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN 1.10,17 1.15,02 46

1 MALGNINO BRUNO 1951 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 100PIN 1.24,30 1.14,97 50

1 SESANA ANGELO 1943 M65 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 100PIN 1.18,08 1.17,83 50



1 MILANO COSMO 1939 M70 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 1.03,84 50

Mt 50 APNEA FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MARCARELLI BENEDETTA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 50AP 0.17,64 0.17,79 50
2 BATTILANI LAURA 1993 JUN F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 50AP 0.17,84 0.18,68 46
3 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 JUN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 50AP 0.18,53 0.19,26 42
4 BARBON ERICA 1995 3 F S.S.D NATATORIUM TREVISO 50AP 0.19,05 0.19,29 39
4 DOGANA STEFANIA 1992 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50AP 0.18,72 0.19,29 39
6 ERRANI FRANCESCA 1994 3 F SUB BARACCA LUGO  (RA) 50AP 0.18,62 0.19,32 33
7 BELLINI FEDERICA 1996 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 50AP 0.19,27 0.19,68 30
8 BARAVELLI BARBARA 1993 JUN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50AP 0.18,59 0.19,85 27
9 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50AP 0.19,85 0.20,09 24
10 VERGNANA ALICE 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 50AP ST 0.20,21 22
11 KUHNREICH DANIELA 1995 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 50AP ST 0.20,99 20
12 MAGOGA LAURA 1994 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50AP ST 0.21,22 18
13 ZORDAN ELENA 1990 SEN F SNP PADOVA 50AP 0.21,44 0.21,35 16
14 PRANDI SONIA 1994 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50AP ST 0.21,83 14

Mt 50 APNEA MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FUMAROLA CESARE 1985 SEN M SSDEUROTEAM SRL TORINO 50AP 0.15,04 0.15,04 50
2 MANCINI GIANLUCA 1980 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 50AP 0.15,59 0.16,27 46
3 APPRESSI LORENZO 1991 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 50AP 0.15,91 0.16,42 42
4 FASSETTA NICOLA 1991 SEN M SNP PADOVA 50AP 0.15,87 0.16,49 39
5 CAMPANA RICCARDO 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 50AP 0.16,84 0.16,98 39
6 CRISTOFARI GIONA 1993 JUN M SUB BARACCA LUGO  (RA) 50AP 0.15,86 0.17,04 33
7 GIUGNI ANDREA 1996 2 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50AP 0.18,15 0.17,70 30
8 MANCA DAVIDE 1979 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 50AP 0.17,20 0.18,42 27
9 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50AP 0.17,92 0.18,68 24
10 DIGIESI MICHELE 1994 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 50AP 0.19,08 0.18,71 22
11 GRILLINI LEONARDO 1978 SEN M SUBBOLOGNA 50AP ST 0.19,55 20
12 BELLOMO MATTEO 1989 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50AP ST 0.21,28 18
 PINTO ACHILLE 1995 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 50AP 0.17,52 ND
 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 50AP 0.16,77 ND

Mt 100 NP FEMMINILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 PASQUALOTTI LEA 1987 SEN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 100NP 0.43,21 0.43,10 50
2 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 100NP 0.42,84 0.43,32 46



3 BARDOCCI ELENA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 100NP 0.50,32 0.46,59 42
4 BUOSI SILVIA 1991 SEN F S.S.D NATATORIUM TREVISO 100NP 0.47,53 0.46,79 39
5 MALAGOLI FEDERICA 1993 JUN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100NP 0.44,74 0.47,19 36
6 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP 0.49,01 0.48,57 33
7 SANVITO SARA 1995 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.47,81 0.48,69 30
8 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.46,81 0.48,99 27
9 RIZZI ILARIA 1993 JUN F SUB BARACCA LUGO  (RA) 100NP 0.48,54 0.49,08 24
10 TROISE LETIZIA 1995 3 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 100NP 0.52,00 0.49,35 22
11 GENTILE GLORIA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100NP 0.49,39 0.49,61 20
12 TRAVERSARO LETIZIA 1992 JUN F SNP PADOVA 100NP 0.48,38 0.49,91 18
13 CROSATO GIULIA 1990 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100NP 0.52,28 0.54,06 16
14 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 100NP 0.53,94 0.55,07 14
15 GRENDINE FANNY 1996 2 F NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 0.57,91 0.56,16 12

Mt 100 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 NAVA ANDREA 1982 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 100NP 0.36,05 0.37,02 50
2 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN M SNP PADOVA 100NP 0.39,32 0.38,52 46
3 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 100NP 0.39,39 0.39,05 42
4 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 100NP 0.40,84 0.39,80 39
5 ZANARDI KEVIN 1992 JUN M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100NP 0.39,68 0.39,85 36
6 GENNUSA EMANUELE 1991 SEN M SSDEUROTEAM SRL TORINO 100NP 0.41,18 0.41,50 33
7 NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP 0.39,85 0.41,84 30
8 BAUDI DAVIDE 1994 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 100NP 0.42,44 0.41,93 27
9 SOLIMAN SAYED 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100NP 0.40,10 0.42,07 24
10 MIZZULINICH BRUNO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 100NP 0.45,17 0.42,96 22
11 RUBIERA DIEGO 1996 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 100NP 0.47,66 0.45,13 20
12 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100NP 0.45,96 0.45,58 18
13 BERTELLA NICOLO' 1993 JUN M NUOTO PINNATO BIELLA 100NP 0.58,09 0.58,51 16
 BRUNETTI ALESSANDRO 1997 2 M SUBBOLOGNA 100NP ST ND

Mt 100 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 MAMMI ELISA 1988 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN 0.49,18 0.51,94 50
2 DI CREDICO GIORGIA 1992 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 100PIN 0.51,16 0.52,58 46
3 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.51,80 0.52,66 42
4 BATTISTELLA JESSICA 1990 SEN F S.S.D NATATORIUM TREVISO 100PIN 0.51,32 0.53,10 39
5 TOSCO ALEXIA 1991 SEN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 100PIN 0.52,00 0.55,16 36
6 TORRE ALICE 1993 JUN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PIN 0.56,21 0.57,46 33
7 MEDRI GIORGIA 1996 2 F SUBBOLOGNA 100PIN 0.55,50 0.57,77 30
8 OLMASTRONI ALICE 1997 2 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 100PIN 0.57,66 0.58,57 27



9 FONTANESI ALESSIA 1996 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 100PIN 0.58,30 1.00,14 24
10 ERRANI FEDERICA 1996 2 F SUB BARACCA LUGO  (RA) 100PIN 0.59,70 1.00,16 22
11 CHIELLO IRENE 1998 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100PIN ST 1.00,31 20
12 LEGGERO VALENTINA 1994 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PIN 0.59,47 1.00,52 18
13 CAPODICASA DENISE 1998 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN 1.00,20 1.00,89 16
14 CALLEGARI MARTA 1990 SEN F SNP PADOVA 100PIN 0.59,40 1.01,36 14
15 MOSCA LAURA 1997 2 F NUOTO PINNATO BIELLA 100PIN 1.01,37 1.01,86 12
16 SIPIONE GIULIA 1998 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN 1.02,60 1.03,73 10
17 PELLEGRINO ALESSIA 1993 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN 1.03,87 1.08,27 9

 RAO SIMONA (FUORI GARA) 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.53,26 0.53,23

Mt 100 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 POLATO MATTEO 1992 JUN M SNP PADOVA 100PIN 0.45,46 0.45,86 50
2 ZONTA ALESSANDRO 1994 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PIN 0.46,60 0.46,73 46
3 GUGLIOTTA GIANLUCA 1989 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 100PIN 0.47,35 0.47,07 42
4 MILAN ALBERTO 1994 3 M SSDEUROTEAM SRL TORINO 100PIN 0.46,52 0.47,79 39
5 FERRUA NICOLA 1983 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 100PIN ST 0.47,80 36
6 DI PIPPO FRANCESCO 1985 SEN M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PIN 0.46,60 0.47,84 33
7 TUGNOLI JULIO 1991 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 100PIN 0.45,91 0.48,00 30
8 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 100PIN 0.48,39 0.48,42 27
9 NANNI LORENZO 1993 JUN M SUBBOLOGNA 100PIN 0.47,39 0.48,83 24
10 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 100PIN 0.48,00 0.48,90 22
11 CECERE RICCARDO 1995 3 M SUB BARACCA LUGO  (RA) 100PIN 0.47,94 0.49,42 20
12 CAVINA ROBERTO 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN 0.48,62 0.49,82 18
13 BERNARDI DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 100PIN 0.49,72 0.50,59 16
14 DAL BEN SEBASTIANO 1994 3 M S.S.D NATATORIUM TREVISO 100PIN 0.52,13 0.51,07 14
15 SCARANO SIMONE 1993 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 100PIN 0.52,58 0.54,88 12
16 CONDOTTA LORENZO 1997 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN 0.58,90 0.57,28 10
17 BERTELLA EDOARDO 1999 1 M NUOTO PINNATO BIELLA 100PIN 1.00,35 1.09,28 9

ORLOVIC ANTE (FUORI GARA) 1993 JUN M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 100PIN 0.46,99 0.47,49

Mt 400 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 VIERO GIORGIA 1988 SEN F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400NP 3.22,70 3.30,38 50
2 SVOZILOVA ZUZANA 1989 SEN F SSDEUROTEAM SRL TORINO 400NP 3.28,39 3.30,43 46
3 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 400NP 3.36,69 3.38,99 42
4 DE VITIS GIULIA 1993 JUN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 400NP 3.42,77 3.41,50 39
5 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 400NP 3.47,79 3.41,82 36



6 RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO  (RA) 400NP 3.35,98 3.42,77 33
7 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 400NP 3.37,35 3.46,42 30
8 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 400NP 3.50,02 3.54,03 27
9 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 400NP 3.45,17 3.55,65 24
10 GALLI NICOLE 1996 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 400NP 4.00,00 3.58,71 22
11 COCCOLINI LAURA 1994 3 F SUBBOLOGNA 400NP ST 4.02,98 20
12 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 400NP 4.45,47 4.07,73 18
13 VERDOYA FEDERICA 1997 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 400NP 4.05,50 4.09,62 16
14 BOSCHETTO SARA 1995 3 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 400NP ST 4.12,07 14
15 FLORIAN VERONICA 1993 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 400NP 4.15,20 4.19,54 12

Mt 400 NP MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FIGINI STEFANO 1987 SEN M CN FIAMME ORO - ROMA 400NP 2.59,04 3.09,41 50
2 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 400NP 3.14,37 3.15,72 46
3 GINO DAVIDE 1993 JUN M SSDEUROTEAM SRL TORINO 400NP 3.15,30 3.19,08 42
4 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 400NP 3.16,94 3.21,98 39
5 ROTA ALBERTO 1991 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 400NP 3.09,70 3.23,08 36
6 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 400NP 3.22,00 3.23,31 33
7 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN M SNP PADOVA 400NP 3.23,97 3.24,85 30
8 SEMINERIO SIMONE 1994 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 400NP 3.33,13 3.27,95 27
9 BORGATO ELIA 1993 JUN M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400NP 3.24,25 3.28,07 24
10 VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 400NP 3.35,14 3.41,99 22
11 TOSELLI DAVID 1981 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 400NP ST 3.48,97 20
12 LEGGIERI FEDERICO 1994 3 M SUBBOLOGNA 400NP ST 3.59,13 18
13 VERDOYA JACOPO 1994 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 400NP 3.31,73 4.09,35 16
14 DAMA SIMONE 1997 2 M NUOTO PINNATO BIELLA 400NP 4.12,74 4.17,80 14
15 MANFREDO STEFANO 1997 2 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 400NP ST 4.28,63 12

 ORLOVIC ANTE (FUORI GARA) 1993 JUN M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 400NP ST 4.52,47
 ZAGAR IGOR (FUORI GARA) 1998 1 M RK GERONIMO ZAGREB- ZAGABRIA 400NP 4.38,12 4.15,96

Mt 4X100 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA
1 GUAZZI(JUN) PO(SEN) AMAINI(SEN) MAMMI(SEN) SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.32,50 0.52,43 3.33,16 50
2 NANETTI(JUN)-MAIORANO(SEN)-BOLOGNA(2)POMPEI(3) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 3.40,00 0.55,12 3.39,95 46
3 TOSCO(J)GALUPPO(3)GIBBONI(3)ANGELA(2) JUN SSD EUROTEAM SRL TORINO 3.40,00 0.54,44 3.48,79 42
4 TORRE(JUN)-BETTALICO(3)-VASSALLO(3)-ZANNI(JUN) JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.52,00 0.58,27 3.52,77 39
5 BELLINI(2)-SANVITO(3)-CAPODICASA(1)-SEREGNI(SEN) SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 4.00,30 1.00,26 3.58,57 36
6 OLMASTRONI(2)-OTTOLINI(2)-STEFANINI(1)-MERCURI(SEN) SEN ADS CT BELLE ARTI ROMA 3.55,00 1.00,10 3.58,84 33
7 BRUNETTI(JUN)-CAVALLINA(1)-MEDRI(2)COCCOLINI(3) JUN SUB BOLOGNA 3.50,80 1.00,93 4.00,66 30



8 DOGANA(JUN)-CRIVELLARI(3)-SIPIONE(1)-CASADIO(SEN) SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3.47,70 0.59,70 4.00,71 27
9 TRAVERSARO(2)-ZANON(2)-CALLEGARI(SEN)-ZORDAN(SEN) SEN SNP PADOVA 4.00,00 0.59,82 4.03,56 24
10 PRANDI(3)-SAVIOLI(1)-GENTILE(3)-LEGGERO(3) 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA ST 1.01,21 4.05,74 22
11 SCARANO(2)ALLEGRETTI(JUN)FONTANESI(2)DRAGHIN(2) JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3.48,00 1.01,25 4.07,32 20

Mt 4X100 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA
1 PROCACCIA(SEN)-FERRUA(SEN)-PINOTTI(SEN)-BONANNI(SEN) SEN CN FIAMME ORO - ROMA 3.10,00 0.48,29 3.08,74 50
2 MILAN(3)ADAMI(3)AUDISIO(J)TROMBETTI(3) 3 SSD EUROTEAM SRL TORINO 3.10,00 0.48,46 3.17,35 46
3 TRAVERSARO(SEN)-MENALDO(3)-TRIVELLATO(2)POLATO(JUN) SEN SNP PADOVA 3.20,00 0.48,90 3.19,87 42
4 DE CEGLIE(SEN)-BERNARDI(SEN)-MASETTI(JUN)-CAMPANA(3) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 3.20,00 0.49,03 3.21,47 39
5 BARDOCCI(JUN)-VOLANTE(SEN)-FERRARIS(3)-MIRABILE(3) SEN ADS CT BELLE ARTI ROMA 3.40,00 0.48,82 3.22,45 36
6 BETTALICO(SEN)-DI PIPPO(SEN)-LUPPI(SEN)-VECCHI VEDIS(2) SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.22,00 0.49,33 3.22,47 33
7 MARCHELLI(JUN)GENTILE(JUN) RONCAGLIA(2)GUGLIOTTA(SEN) SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.25,00 0.51,75 3.23,90 30
8 SANTAMBROGIO(SEN)-BRAMBILLA(3)-STASI(SEN)-SIRONI(3) SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3,24,00 0.49,22 3.25,65 27
9 CHIOZZINI(SEN)-VITOCOLONNA(SEN)-NERI(SEN)-CAVINA(JUN) SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3.24,75 0.52,01 3.27,89 24
10 ROMANO(SEN)FONTANESI(3)SCARANO(JUN)AGLIOLO(3) SEN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3.33,00 0.50,77 3.34,76 22
11 LEGGIERI(J3)-BRUNETTI(2)-GRILLINI(SEN)-NANNI(JUN) SEN SUB BOLOGNA 4.10,30 0.58,73 3.42,31 20

Mt 4X100 NP FEMMINILE

NUM ATLETA SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA
1 LONGOVASCHETTI(3)ROSSO(2)PASQUALOTTI(S)SVOZILOVA(S) SEN SSD EUROTEAM SRL TORINO 3.03,00 0.45,79 3.03,30 50
2 BARONCINI(SEN)-VERGNANA(3)-MELOTTI(SEN)-DI CREDICO(JUN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 3.00,00 0.43,06 3.04,04 46
3 VIERO(SEN)-MALAGOLI(JUN)-MODENA(JUN)-BARAVELLI(JUN) SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.05,00 0.43,90 3.05,43 42
4 MIZZULINCH(3)-MARCARELLI(3)-BARDOCCI(3)DE VITIS(JUN) JUN ADS CT BELLE ARTI ROMA 3.20,00 0.47,69 3.06,55 39
5 CHIARELLO(2)-NARDIELLO(3)-DIRKMAAT(JUN)-CARRIERI(JUN) JUN NEWLINE-AMENDOLA ROMA 3.05,53 0.45,82 3.08,93 36
6 ERRANI FED.(2)-ERRANI FRA.(3)-RIZZI I.(JUN)-RAVAGLIA C.(JUN) JUN SUB BARACCA LUGO (RA) 3.11,14 0.50,02 3.15,01 33
7 BATTILANI(JUN)MALAVASI(3)GALLI(2)TROISE(3) JUN ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3.10,00 0.45,42 3.15,43 30
8 BISCAZZO(SEN)-POLATO(2)-TRAVERSARO(JUN)-DONADELLO(SEN) SEN SNP PADOVA 3.25,00 0.49,71 3.16,23 27
9 MURABITO(2)-SEREGNI(3)-SALI(SEN)- BUONGIORNI(JUN) SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3.25,00 0.51,60 3.28,39 24
10 MONGIARDINO(SEN)KUHNREICH(3)VERDOYA(2)MARRE'-BRUNENGHI(2) SEN USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.32,00 0.54,94 3.31,46 22
11 CROSATO (SEN) - PELLEGRINO(JUN)-- FLORIAN (JUN) MAGOGA (3) SEN NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3.30,00 0.55,10 3.42,98 20

Mt 4X100 NP MASCHILE

NUM ATLETA SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA
1 FIGINI(SEN)-MANCINI(SEN)-LANDI(SEN)-NAVA(SEN) SEN CN FIAMME ORO - ROMA 2.36,80 0.36,97 2.34,84 50
2 FUMAROLA(S)GENNUSA(J)GENOVESI(S)GINO(J) SEN SSD EUROTEAM SRL TORINO 2.36,00 0.35,87 2.40,45 46
3 APPRESSI (SEN) SEMINERIO D (3)-SEMINERIO S( 2) TUGNOLI (SEN) SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.43,00 0.40,82 2.43,32 42
4 FASSETTA(SEN)-DOTTI(JUN)-NEGRELLO(SEN)-RAMPAZZO(SEN) SEN SNP PADOVA ST 0.41,21 2.45,18 39
5 ZANARDI(JUN)-GIUGNI(2)-BORGATO(JUN)-FONTANA(SEN) SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2.42,00 0.38,68 2.45,84 36



6 BATTISTA(SEN) CINELLI (3)--SCORZONI(3)-RAZZI(JUN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 2.45,00 0.42,50 2.47,52 33
7 SOLIMAN(SEN)-ROTA(SEN)-MANCA(SEN)-BELLINI(JUN) SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2.50,80 0.42,28 2.50,40 30
8 ALLEGRETTI(3)DIGIESI(3)BAUDI(3)BARALDI(3) 3 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3.00,00 0.44,58 2.56,14 27
9 MALLEGNI(SEN)-MIZZULINCH(2)-CIANFONI(3)-PICCHIO(2) SEN ADS CT BELLE ARTI ROMA 3.00,00 0.44,63 3.05,47 24
10 BUOSI (3) - BELLOMO (SEN) - ZANETTE (SEN) - TOSELLI(SEN) SEN NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3.05,00 0.48,95 3.12,47 22
 PINTO(3) RUBIERA(2)CIPOLLA(2)VERDOYA(3) 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.08,00 SQ SQ

CLASSIFICA FEMMINILE

Società PUNTI
1 SSDEUROTEAM SRL TORINO 456
2 RECORD TEAM BOLOGNA 442
3 ASD CT BELLE ARTI ROMA 411
4 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 402
5 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 347
6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 320
7 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 310
8 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 296
9 SNP PADOVA 268
10 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 253
11 S.S.D NATATORIUM TREVISO 247
12 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 197
13 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 159
14 SUB BARACCA LUGO  (RA) 145
15 SUBBOLOGNA 138
16 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 68
17 NUOTO PINNATO BIELLA 56

CLASSIFICA MASCHILE

Società PUNTI
1 CN FIAMME ORO - ROMA 524
2 SNP PADOVA 445
3 SSDEUROTEAM SRL TORINO 438
4 RECORD TEAM BOLOGNA 383
5 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 378
6 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 331
7 NUOVO NUOTO BOLOGNA 321
8 ASD CT BELLE ARTI ROMA 276
9 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 264
10 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 239
11 USS DARIO GONZATTI GENOVA 237



12 SUBBOLOGNA 172
13 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 170
14 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 116
15 NUOTO PINNATO BIELLA 85
16 SUB BARACCA LUGO  (RA) 53
17 S.S.D NATATORIUM TREVISO 41

CLASSIFICA GENERALE

Società F M TOT
1 SSDEUROTEAM SRL TORINO 456 438 894
2 RECORD TEAM BOLOGNA 442 383 825
3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 402 378 780
4 SNP PADOVA 268 445 713
5 ASD CT BELLE ARTI ROMA 411 276 687
6 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 310 331 641
7 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 296 264 560
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 320 237 557
9 CN FIAMME ORO - ROMA 0 524 524
10 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 253 239 492
11 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 347 0 347
12 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 159 170 329
13 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0 321 321
14 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 197 116 313
15 SUBBOLOGNA 138 172 310
16 S.S.D NATATORIUM TREVISO 247 41 288
17 SUB BARACCA LUGO  (RA) 145 53 198
18 NUOTO PINNATO BIELLA 56 85 141
19 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 68 0 68

Mt 200 NP MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 FLAMMIA VALENTINA 1983 M25 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 200NP 1.56,00 1.56,79 50

1 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP 1.50,84 1.50,43 50
2 NACCARATO GIUSI 1975 M35 F NUOTO PINNATO BIELLA 200NP 2.16,08 2.15,44 46
3 COLOMBO CHIARA 1975 M35 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP ST 2.56,76 42

1 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 2.08,30 2.07,97 50
2 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 200NP ST 2.34,63 46
3 SELVA LUCIA 1964 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP ST 2.35,08 42
4 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M45 F SNP PADOVA 200NP 2.41,34 2.41,82 39



1 DI BERNARDO FULVIA 1959 M50 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200NP ST 2.47,37 50
2 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 2.58,14 2.53,45 46
3 LIZZA MARINA 1961 M50 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200NP 3.01,13 2.56,10 42

Mt 200 NP MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 RUSSO MICHELE 1982 M25 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 1.49,53 1.48,17 50

1 PANTALEO FRANCESCO 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 1.45,00 1.44,81 50
2 ZAVATTARO MATTEO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 200NP 1.56,31 1.59,08 46
3 BOTTACIN RICCARDO 1977 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 200NP ST 2.39,73 42

1 MARIC MIKE 1973 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 1.52,00 1.55,61 50
2 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP 1.59,82 2.00,47 46
3 CANOVA GIAMBATTISTA 1973 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 200NP 2.10,26 2.08,35 42

1 DALLE CRODE ANDREA 1970 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP 1.41,78 1.43,34 50
2 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 2.15,00 2.16,22 46

1 SANVITO MAURO 1964 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 1.44,45 1.46,13 50
2 SGARLATA GIOVANNI 1963 M45 M SNP PADOVA 200NP 2.44,22 2.32,50 46
3 BERTELLA ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 200NP 2.43,49 2.46,99 42
4 BERNACCHIA CORRADO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200NP ST 2.48,34 39

1 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200NP 1.59,30 1.58,65 50
2 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200NP ST 2.00,48 46
3 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 200NP 2.18,02 2.07,31 42
4 ZAGO EMANUELE 1959 M50 M SNP PADOVA 200NP 2.01,38 2.20,03 39
5 SALI PIETRO 1961 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 2.10,30 2.25,25 36
6 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 200NP 2.35,18 2.35,29 33
7 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200NP ST 2.35,61 30
8 MARRAS LEONARDO 1961 M50 M NUOTO PINNATO BIELLA 200NP ST 2.36,01 27

1 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200NP 2.04,38 2.01,42 50
2 CALVETTI EVELINO 1953 M55 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 2.12,00 2.17,59 46
 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200NP ST SQ

1 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 200NP 2.32,08 2.27,47 50

1 MARTINI BRUNO 1944 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 200NP 2.34,60 2.36,12 50



1 VERGA GIANNI 1940 M70 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200NP 2.40,47 2.36,09 50
2 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200NP 2.52,78 2.59,99 46

Mt 200 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
 TAGLIO NAUSICAA 1984 M25 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN ST ASS

1 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN ST 2.20,67 50
2 MAINARDI SILVIA 1976 M35 F SNP PADOVA 200PIN 2.25,83 2.26,76 46
3 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN 2.22,20 2.28,54 42
4 OMODEI FEDERICA 1975 M35 F SNP PADOVA 200PIN 2.44,53 2.49,10 39

1 CIPELLETTI MONICA 1969 M40 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN 2.28,87 2.20,80 50
2 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 200PIN 2.43,31 2.30,60 46
3 FAZIO MARINA 1968 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN 2.35,45 2.35,58 42

1 BIANCHI DANIELA 1964 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN ST 2.29,16 50
2 BOTTERO ALESSANDRA 1963 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 200PIN 2.40,0 2.41,34 46

1 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN 2.25,69 2.22,10 50
2 GARBARINO CARLA 1961 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 200PIN ST 2.33,01 46
3 MAGANI DONATELLA 1959 M50 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200PIN ST 2.36,02 42
4 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 200PIN 2.34,00 2.42,39 39
5 MARCONATO PAOLA 1961 M50 F SNP PADOVA 200PIN 2.45,27 2.52,34 36
6 STORACE STAFANIA ANNA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN ST 3.05,43 33

1 DE CESARI PATRIZIA 1947 M60 F A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200PIN ST 3.02,56 50
2 MARIELLA PELLEREI 1948 M60 F NUOTO PINNATO BIELLA 200PIN ST 3.04,23 46

Mt 200 PINNE MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
1 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN ST 1.56,98 50
2 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 M25 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 200PIN ST 1.58,86 46
3 SCOGNAMILLO ALESSIO 1982 M25 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 200PIN 2.17,50 2.09,27 42

1 MANGHERINI DOMENICO 1977 M30 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN 2.06,97 2.02,62 50
2 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN 2.10,70 2.07,16 46
3 MILAN MARCO 1977 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 200PIN 2.12,97 2.14,05 42

1 GRIGOLETTO MARCO 1974 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 200PIN 2.00,90 2.01,72 50
2 LUCA PIOVAN 1975 M35 M SNP PADOVA 200PIN 2.03,71 2.03,10 46



3 ROSSI SIMONE 1974 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN 2.13,44 2.04,83 42
4 BENEDETTI FABRIZIO 1972 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN ST 2.05,79 39
5 LUCIANI ROBERTO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN ST 2.12,29 36
6 LEVATI ROBERTO 1974 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN ST 2.16,68 33
7 ANTONIOTTI ALBERTO 1972 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 200PIN 2.29,72 2.20,60 30
8 FANTI ANDREA 1972 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN 2.20,87 2.21,40 27
9 BINAGHI ANDREA 1973 M35 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200PIN ST 2.22,90 24
10 GROSSO GABRIELE 1974 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 200PIN 2.20,41 2.24,84 22

1 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN 1.59,72 1.55,33 50
2 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 200PIN 2.05,00 1.58,34 46
3 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 200PIN 2.02,72 2.03,39 42
4 CARNIO LUCA 1971 M40 M SNP PADOVA 200PIN 2.08,65 2.08,29 39
5 PEDITTO GIOVANNI 1969 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN 2.10,37 2.20,34 36
6 THEI TIZIANO 1967 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN ST 2.20,37 33
7 GANDINI MAURIZIO 1968 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 200PIN 2.23,99 2.22,06 30
8 SIPIONE CORRADO 1967 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN 2.22,58 2.26,20 27
9 LAVINO GIANFRANCO 1970 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN 2.37,83 2.34,24 24
10 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200PIN ST 2.41,95 22
11 GIANOLA PIERO 1967 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN 2.46,60 2.49,68 20

1 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN ST 2.08,95 50
2 PONCINO PAOLO 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 200PIN ST 2.13,18 46
3 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 200PIN 2.24,00 2.17,20 42
4 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 200PIN 2.31,29 2.27,56 39
5 TRIVELLATO BRUNO 1962 M45 M SNP PADOVA 200PIN 2.35,40 2.32,63 36

1 RUSTIONI ROBERTO 1961 M50 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200PIN 2.04,59 2.02,82 50
2 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 200PIN 2.15,96 2.15,60 46
3 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 200PIN 2.28,00 2.16,14 42
4 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 200PIN 2.20,00 2.19,42 39
5 ZENNARO TIZIANO 1960 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200PIN 2.17,72 2.21,44 36

1 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN ST 2.10,77 50
2 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200PIN 2.37,22 2.51,52 46

1 MALGNINO BRUNO 1951 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 200PIN 3.04,50 3.03,06 50

1 SESANA ANGELO 1943 M65 M A.S.D. PINNAVERDE MILANO 200PIN 3.02,64 3.08,86 50

1 MILANO COSMO 1939 M70 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200PIN ST 2.22,36 50



CLASSIFICA FEMMINILE MASTERS

Società PUNTI
1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 669
2 SNP PADOVA 496
3 A.S.D. PINNAVERDE MILANO 326
4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 196
5 NUOTO PINNATO BIELLA 188
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 184
7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 180
8 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 100
9 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 92
10 ASD CT BELLE ARTI ROMA 85

CLASSIFICA MASCHILE MASTERS

Società PUNTI
1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1137
2 NUOTO PINNATO BIELLA 807
3 SNP PADOVA 732
4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 730
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 599
6 A.S.D. PINNAVERDE MILANO 588
7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 429
8 NUOTO PINNATO VICENZA 396
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 328
10 ASD CT BELLE ARTI ROMA 88

CLASSIFICA GENERALE MASTERS

Società F M TOT
1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 669 1137 1806
2 SNP PADOVA 496 732 1228
3 NUOTO PINNATO BIELLA 188 807 995
4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 196 730 926
5 A.S.D. PINNAVERDE MILANO 326 588 914
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 184 599 783
7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 180 429 609
8 NUOTO PINNATO VICENZA 396 396
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 328 328
10 ASD CT BELLE ARTI ROMA 85 88 173
11 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 100 100
12 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 92 92
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